
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Nosotti

Sattin

Galbiati

Ferrari

Benedetti

Elmi

Barani

Colombo

Magani

Sartori

Nardin

Federico

Alessandro

Gabriele

Riccardo

Francesco

Tommaso

Edoardo

Andrea

Gabriele

Mirco

Marco

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Sommesi Adp (Hydra)

La Casaleonese A.S.D. (Colmic)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Camaldoli (Maver)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

Alap Tau Lucca (Colmic)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9

10

14.230

5.910

5.660

4.700

4.010

3.780

2.660

1.670

1.240

970

670
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CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Degan Maassimo

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Ora

19:08:50



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SATTIN Alessandro

BENEDETTI Francesco

MAGANI Gabriele

BARANI Edoardo

ELMI Tommaso

FERRARI Riccardo

NOSOTTI Federico

COLOMBO Andrea

GALBIATI Gabriele

NARDIN Marco

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Lenza Aglianese A.P.D.

Alap Tau Lucca

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Camaldoli

La Casaleonese A.S.D.

F.Lli Campana Asd Sps

F.Lli Campana Asd Sps

Sommesi Adp

A.S.D. Futura 2000

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Hydra)

(Colmic)

(CR)

(PT)

(LU)

(PR)

(BO)

(VR)

(MB)

(MB)

(MI)

(RO)

5.910

4.010

1.240

2.660

3.780

4.700

14.230

1.670

5.660

670

2

5

9

7

6

4

1

8

3

10
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Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SARTORI Mirco

BENEDETTI Francesco

MAGANI Gabriele

BARANI Edoardo

ELMI Tommaso

FERRARI Riccardo

NOSOTTI Federico

COLOMBO Andrea

GALBIATI Gabriele

NARDIN Marco

F.Lli Campana Asd Sps

Lenza Aglianese A.P.D.

Alap Tau Lucca

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Camaldoli

La Casaleonese A.S.D.

F.Lli Campana Asd Sps

F.Lli Campana Asd Sps

Sommesi Adp

A.S.D. Futura 2000

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Hydra)

(Colmic)

(MB)

(PT)

(LU)

(PR)

(BO)

(VR)

(MB)

(MB)

(MI)

(RO)

970

4.010

1.240

2.660

3.780

4.700

14.230

1.670

5.660

670

9

4

8

6

5

3

1

7

2

10

T

T

T

T

T

T

T

T

T
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FIPSAS

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore-Pesca di Superficie

Campionato Italiano Under 20            Circondariale          

3 23/07/2023

1728047 3^ Prova                        

Pescatori Padovani A Tubertini

Zona <A>

0

45.500

11

0

0

0

4.136

0,00

TOTALI

0

45.500

11

0

0

0

4.136

0,00

0

0

0

0

0

45.500

0


